
Møtereferat FAU-møte - skoleåret 2022/2023

Tid: Torsdag 3. november 2022  kl. 18:00 - 20:00
Sted: Skjold skole - personalrommet

1A Andreas Sælen
1B Wendy Gerrits
2A Sindre F. Bjørke
2B Ikke møtt
3A Annelin Skjei
3B Ikke møtt
4A Ingrid Hjelle
4B Ikke møtt
5A Ikke møtt
5B Ikke møtt
6A Marianne Myhren
6B Ikke møtt
7A Ikke møtt
7B Ove Hanstvedt

Agenda:

Sak 14-22/23  Godkjenning av innkalling og dagsorden
Vedtak: Godkjent uten anmerkninger

Sak 15-22/23  Godkjenning av Møtereferat FAU 6. oktober 2022
Vedtak: Godkjent uten anmerkning.
For at referatene fortest mulig skal bli tilgjengelig for alle foreldre, ble vi
enige om at kommentarer på referatet skal meldes tilbake til referent senest 5
dager etter at man har fått referatet til gjennomgang og godkjenning av
referatet på neste FAU møtet blir en formalitet

Sak 16-22/23 Skolens ledelse informerer:
- Morgener på skoleplassen: Leksehjelp og gymtimer begynner kl 08 for

mellomtrinnet, så ofte ikke noen utfordring med at disse må vente ute
på denne tiden. At det forekommer at den enkelte lærer av og til
slipper inn sine elever, er vanskelig for rektor å styre. Småtrinnet har
tilsyn fra klokken 08:20. Andre elever på småtrinnet skal ikke komme
på skolen veldig tidlig når de ikke har SFO-plass. Regelen er at alle er
ute til de blir hentet av lærer. Skolen opplever at barn går inn i skolen
selv om det er formidlet at dette ikke er lov

- Kvalitetsoppfølging: Felles utvikling av Bergensskolen: “Sammen for
kvalitet, læring og medvirkning” er navnet på kommunens plan. Det
arrangeres hvert år kurs for elevrådet og FAU-leder og -nestleder i
regi av Bergen kommune. Viktig at alle foreldre får mulighet å si noe

https://docs.google.com/document/d/1fCb5SWMILYFDa3UPlkflIcl6jWsdq1_CtWAWO0zYsJQ/edit?usp=share_link


om dette, så viktig at FAU representantene informerer og involverer
sine klasser når den tid kommer.

- Tilbakemeldinger ang. SFO: Rektor mener at SFO har gode planer,
samt har et godt og trygt SFO tilbud. Ang. skjermbruk sier rektor at de
ikke bruker dette i stor grad, men at det forekommer at de ser på
skjerm. Avdelingsleder SFO følger opp og utvikler tilbudet i tråd med
nasjonale og lokale krav til innhold

- Gladnyhet: Deler av baksiden kan brukes, gjelder området med
lekeapparatene. Resten av arealet avventer man med mtp
oppgraderingen som skal skje av hele uteområdet. FAU har fått
skisseutkast til denne oppgraderingen og skolen ønsker innspill så
snart som mulig. Rektor sier at det allerede bruker nærområdene, som
feks den nye parken ved Spar, Hjortebanen og fotballbanen på Skjold

- Elevkvelder med lærer, slik en annen skole har, ble foreslått av en
forelder i forrige FAU-møte: I en mail skrev rektor til FAU- leder at
dette ikke er noe Skjold skole har som forventning til sine lærere, men
at flere klassekontakter arrangerer elevkvelder for klassene.

- Informasjon om loppemarkedet og “løp for livet” på skolen. Skolens
elever har samlet inn ca. 20 000,- til CARF i Brasil.

Sak 17-22/23  FAU:
-    Signaturrett

Vedtak: Leder og kasserer har signaturrett
-    Status økonomi v/kasserer.

Vedtak: Representantene i FAU er informert om status økonomi
-     Budsjett skoleåret 2022/2023

Vedtak: Budsjett må utarbeides når de ulike gruppene har uttalt seg
om aktiviteter de ønsker å gjennomføre

Sak 18-22/23  Gjennomgang/revidere vedtekter
Vedtak: Saken utsettes da det var få medlemmer tilstede. Enighet om at
vedtektene må gjøres så enkle som mulig

Sak 19-22/23  Status arbeidsgrupper kurs/SFO- gruppen og HMS/trafikk-gruppen
Vedtak: Alle representantene henter inn innspill fra sine klasser ang
aktivitetsønsker. På neste møte velger vi en leder i hver gruppe som får
ansvar for oppfølging i gruppene, men alle må bistå for gjennomføring.
Blant de som var tilstede, var det enighet om at vi prøver arrangere
sokkedans ila november/tidlig desember. Representantene for 1B, 2A og 3A
som var tilstede, tar ansvar for dette og inkluderer klassekontaktene.
Et arrangement for 1-4. trinn og et arrangement for 5-7. trinn

Sak 20-22/23  Status natteravner
Vedtak: FAU tar informasjon om natteravnene til orientering

Sak 21-22/23  Utarbeide informasjonsskriv til foreldre ang FAU, aktivitetstilbud o.l.
Vedtak: Bruke informasjonsskrivet som ble utarbeidet i fjor, må gjøres
mer tilgjengelig. Leder ber rektor legge det på hjemmesiden til Skjold skole.



Sak 22-22/23 Oppfølging fra sist møte:
- Gym og dusjing.
Representanten som fremmet saken var ikke tilstede, men av de som var
tilstede var det flere som hadde innspill mtp om å flytte gymtimer er riktig vei
å gå. Innspill som kom var at menstruasjon må normaliseres, får elevene
tilstrekkelig informasjon om forholdene rundt menstruasjon, både hjemme
og på skolen,  og hvordan man feks skal forholde seg til dusjing på skolen,
er det nødvendig med egen dusj o.l.

Annet:
Rektor informerte FAU om loppemarkedet og innsamling av penger til CARF på FN-dagen,
der det kom inn kr. 20 000,-. Senere i møtet diskuterte FAU dette og hvilken informasjon som
gikk ut til hjemmene i forkant av arrangementet og pengeinnsamlingen.

På FAU-møtet i mars i år, 03.03.22 var dette også tema og innsamling av penger og
organiseringen av det var også diskutert. Da kom det innspill fra FAU om at hvert barn skulle
ha med 50 kroner, og rektor skulle undersøke muligheten for at de som ønsket å betale inn
mer, kunne gjøre det f. eks via Vipps. Det ser ut til at dette ikke har kommet videre, så saken
tas opp igjen i neste FAU - møte.

Omvendt julekalender: Dette var også diskutert i FAU i 2021. Flere klasser har
kalendergave med penger. I noen klasser er dette anonymt, i andre klasser åpner man
gaven og det er synlig hvem som gir hvor mye. FAU ønsker at skolen er samkjørt og at alle
klasser/trinn gjør det samme. FAU mener at dette bør være anonymt. Leder videreformidler
ønsket til rektor.

Mulig det har vært mangelfull innkalling hos noen av representantene til dette FAU møtet.
Uvisst om eierforhold i Google drive kan ha med dette å gjøre, hvem har tilgang til å gjøre
hva. Leder sjekker opp, og eier av mappen sjekker hvordan det er mulig å overføre
“eierforholdet” til andre.

Minner om neste møte 8. desember


